

Folkporten Innebandy - Utveckla och rekrytera

Välkommen på inkluderingskonferens och VM-kvartsfinal!

Är du nyfiken på hur innebandyn kan skapa en framtid där alla har en plats på planen? I samband med att innebandy-VM går av stapeln i Malmö är vi glada att bjuda in till konferensen Folkporten Innebandy – Utveckla och rekrytera. Konferensen riktar sig särskilt till föreningar och specialdistriktsförbund som vill ta del av kunskap, forskning och erfarenheter kring hur vi lyckas med idrottens inkluderingsarbete i socioekonomiskt svaga områden och gör idrotten till en plats för alla.

Datum: 12 december 2024

Tid: 11:00-16:45 (fika från 10:30)

Plats: Scandic Hotel Triangeln

Adress: Triangeln 2, Malmö



Folksporten Innebandy - Utveckla och rekrytera

Information & anmälan

Under konferensen kommer vi att:

- Lyfta fram kunskap och forskning som synliggör viktiga framgångsfaktorer i idrottens inkluderingsarbete.
- Lyssna på och diskutera exempel från föreningar som arbetar för ökad delaktighet och inkludering.
- Diskutera utmaningar och möjligheter med att öka delaktigheten på och utanför innebandyplanen.

När konferensen avslutats finns det möjlighet se VM-kvartsfinalerna som börjar klockan 17:30 på Malmö Arena.

Vad ingår i konferensen:

I konferensen ingår lunch och fika den 12 december och en biljett till VM-kvartsfinalerna som spelas samma kväll på Malmö Arena. Det finns boende att tillgå på Scandic Triangeln 12/12–13/12 i enkelrum. Uppge i anmälan att du önskar boende. Konferensen är kostnadsfri, men efter anmälan kommer föreningen debiteras 3000 kronor i deltagaravgift. Efter genomförd konferens kan hela beloppet för deltagaravgiften sökas i idrottonline. Varje förening kan därtill ansöka om upp till 10 000 kronor för resekostnader och ersättning för förlorad arbetsinkomst. Ansökan om resebidrag och bidrag för förlorad arbetsinkomst görs efter avslutad konferens i utvärderingen.

Anmäl dig här senast 9/10-2024

Anmälan är bindande. Vid frågor, kontakta Ellen Ivehammar på ellen.ivehammar@innebandy.se

Kom och var en del av förändringen och se hur vi kan göra innebandyn till en sport för alla, samtidigt som vi njuter av den internationella innebandyfesten!

Välkommen!